

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>			
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)		REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS No.	
<b>ANSP</b>				<b>12587</b>	
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>					
LUGAR Y FECHA:		SANTA TECLA, 19 DE SEPTIEMBRE DE 2013		No. Orden: 350-7-2013	
<b>RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				<b>NIT</b>	
<b>SERVICIOS Y PARTES, S.A. DE C.V.</b>				<b>0614-050210-105-4</b>	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL	
2	Unidad	Amortiguadores delanteros	\$60.85	\$121.70	
2	Unidad	Amortiguadores traseros	\$132.95	\$265.90	
1	Unidad	Tapón de radiador	\$12.17	\$12.17	
1	Unidad	Manguera superior de radiador	\$17.39	\$17.39	
1	Unidad	Manguera inferior de radiador derecha	\$17.39	\$17.39	
1	Unidad	Manguera inferior de radiador izquierda	\$17.39	\$17.39	
6	Unidad	Abrazaderas para manguera de radiador	\$1.48	\$8.90	
2	Unidad	Fajas para alternador	\$12.17	\$24.34	
1	Unidad	Faja power steering	\$10.43	\$10.43	
7	Cuartos	Aceite power steering	\$7.27	\$50.90	
1	Unidad	Filtro power steering	\$4.99	\$4.99	
1	Unidad	Valvula repartidora de aire sistema frenos traseros	\$147.77	\$147.77	
1	Unidad	Manguera alta presión power steering	\$31.30	\$31.30	
1	Unidad	Manguera rebalse power steering	\$20.87	\$20.87	
2	Unidad	Abrazadera para manguera power steering	\$1.17	\$2.34	
2	Unidad	Retenedores bufas delanteras	\$8.70	\$17.40	
6	Libras	Libras de grasa para baleros	\$6.47	\$38.80	
2	Unidad	Terminales de dirección	\$46.95	\$93.90	
4	Unidad	Crucetas	\$35.00	\$140.00	
2	Unidad	Soportes de cardan	\$35.00	\$70.00	
<b>TOTAL.....</b>				<b>\$1,113.88</b>	
<b>SON: UN MIL CIENTO TRECE 88/100 DOLARES</b>					
<b>OBSERVACIÓN: TIEMPO DE ENTREGA INMEDIATA, REPUESTOS PARA EL AUTOBUS MERCEDEZ BENZ N-12065</b>					
<b>LUGAR DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DE ALMACEN-ANSP SAN LUIS TALPA</b>					
  <b>Jefe UACI</b>			  <b>Director General o Delegado de Compras</b>		